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FEDERAGAO PORTUGUESA DE TIRO

Clube

Sporting Clube de Portugal

Ginasio Clube Portugués

Clube de Atiradores do Pessoal da PSP
Sociedade de Tiro N22

Equipa de Tiro do Exército

Casa do Povo de Corroios

Arco Clube das Caldas

Centro Cultural e Desportivo Ases do Pedal
Clube de Futebol Os Marialvas

Clube de Pragas da Armada

Clube de Tiro de Gaia

Associacdo de Tiro de Ponta Delgada

Servigos Sociais do Montepio Geral

Associagdo Cultural e Recreativa "Os Fontineiros da Maia"
Clube Sports Madeira

Assocoacdo de Paraquedistas do Sul

Clube de Tiro de Torres Vedras

Clube Millennium BCP

Sociedade de Tiro de Tavira

Clube Desportivo de Caca e Pesca de Sdo Miguel
Associagdo Desportiva R. C. Juventude S. Vicente e Ventosa
Associagdo Recreativa e Desportiva Bons Amigos
Clube Desportivo de Caga e Golfe do Faial

Clube Desportivo de Tiro da Ilha Terceira

Clube de Tiro Caga e Pesca da Madeira

Casa do Benfica de Santarém

Unido Progressiva de Vale Covo

Associacdo dos Antigos Alunos do Colégio Militar
Ginasio Clube Figueirense

Clube Portugués de Tiro Pratico e de Precisdao

Federacao Portuguesa de Tiro

Troféu Campeonato de Portugal
2023

Classificagao Final

Campeonatos Nacionais 2023

Pistola Carabina Pistola P::'Icsttlzlsaéo Carabina Carabina Carabina Pistola Pistola de Carabina
Standard  300m 25m Central 3x20 300m  50m 3x20 50m Velocidade
17/jun 17/jun 18/jun 18/jun 18/jun 24/jun 25/jun 16/jul 22/jul
72 7 28 38 43 74 10

15 11 10 96 88
13 24 55 25 18 1 39
27 5 7 48 27 42
61 42 5 8 42
45
16 18
30 11 2
21
11 4
8 1 8
6 3 6
1
3
5
8
3
1
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10m

10/dez

72
21
88
50
40
59
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12

13

N\

ISSF

Equipas
Mistas

17/dez

32
31,5
22,5

9,5

3,5

10

4

7,5

10
2,5

10

Total

471
379,5
285,5
223,5
214,5

145

81
64
62,5
59
49,5
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